

漳教综〔2024〕22号

漳平市教育局关于下达2024年秋季
小学、中学、职专招生计划的通知

各乡(镇)人民政府、街道办事处，各乡(镇)中学、中心学校，教育集团，市直中小学、漳平职业中专学校：

为做好全市 2024年秋季中小学、职业中专学校招生入学工作，办好人民满意教育，按照《中华人民共和国义务教育法》《中华人民共和国未成年人保护法》等法律法规规定，根据《福建省教育厅关于做好2023年普通中小学幼儿园招生入学工作的通知》（闽教基〔2023〕6号）《龙岩市招生考试委员会关于做好龙岩市2024年初中学业水平考试与高中阶段教育学校（含五年制高职）招生工作的通知》（岩招委〔2024〕4号）《龙岩市教育局关于公布2024年龙岩市普通高中招生学校名单和招生计划的通知》（岩教综〔2024〕57号）《漳平市教育局关于印发漳平市2024年秋季义务教育阶段学校招生工作实施方案的通知》（漳教规〔2024〕1号）相关要求，结合我市实际，制定漳平市 2024年秋季小学、中学、职专招生计划。
一、小学招生计划
	学校（乡镇）
	2024年小学招生计划数
	班级数
	随班就读计划数
	备注

	实小
	270
	6
	3
	　

	附小
	315
	7
	3
	　

	铁小
	90
	2
	1
	　

	城关小学
	270
	6
	2
	　

	第二附小
	360
	8
	3
	　

	城北小学
	405
	9
	4
	　

	菁城街道合计
	1710
	38
	16
	　

	逸夫小学
	135
	3
	2
	　

	桂林中心学校
	110
	3
	1
	桂林中心学校90人，后福20人

	第二实小
	180
	4 
	2
	　

	新民(城南)
	270
	6 
	3
	　

	桂林街道合计
	695
	16
	8
	　

	永福
	350
	17
	6 
	　

	新桥
	140
	10
	2
	　

	溪南
	70
	10
	1 
	　

	双洋
	40
	2
	1 
	　

	和平
	50
	2
	1 
	　

	南洋
	30
	1
	1 
	　

	西园
	110
	6
	1 
	　

	芦芝
	60
	3
	1 
	　

	拱桥
	15
	1
	1 
	　

	赤水
	50
	2
	1 
	　

	官田
	15
	2
	1 
	　

	象湖
	30
	5
	1
	　

	吾祠
	5
	2
	1 
	　

	灵地
	10
	1
	1 
	　

	小学合计招生数
	3380
	118
	44
	　

	特教学校计划招生数
	10
	　
	　
	　培智


2018年8月31日以前出生的均要入学。2.跨片区、乡镇招生须回原户籍地办理有关手续。3.随班就读人数按实际招收。
二、初中招生计划
	乡镇
	招生学校
	小学
毕业人数
	初中毕业
	初中招生
	增班数

	
	
	
	班数
	人数
	班数
	人数
	

	全市
	
	4478
	78
	3148
	98
	4782
	+20

	市直
	漳平二中
	2580
	16
	700
	26
	1300
	+10

	
	漳平三中
	
	22
	1033
	26
	1300
	+4

	永福
	永福中学
	833
	7
	315
	11
	550
	+4

	
	永福初级中学
	
	5
	222
	6
	300
	+1

	新桥
	新桥中学
	245
	4
	106
	3
	150
	-1

	
	麦园初级中学
	
	2
	59
	2
	100
	

	西园
	西园中学
	132
	2
	72
	3
	150
	+1

	南洋
	南洋中学
	57
	1
	41
	2
	70
	+1

	芦芝
	芦芝中学
	74
	2
	67
	2
	100
	

	拱桥
	拱桥中学
	21
	1
	31
	1
	50
	

	和平
	和平中学
	59
	1
	36
	2
	80
	+1

	溪南
	溪南中学
	156
	2
	91
	4
	200
	+2

	象湖
	象湖中学
	85
	2
	65
	2
	100
	

	双洋
	双洋中学
	72
	2
	56
	2
	90
	

	赤水
	赤水中学
	64
	2
	65
	2
	80
	

	官田
	官田中学
	32
	2
	64
	1
	50
	-1

	灵地
	灵地中学
	29
	2
	53
	1
	50
	-1

	吾祠
	吾祠中学
	27
	2
	56
	1
	50
	-1

	特教学校
	12
	1
	16
	1
	12
	


三、高中招生计划
（一）普通高中招生计划
	招生

学校
	毕 业
	招         生
	备注

	
	班数
	人数
	班数
	人     数
	增班数
	升学率(%)
	漳平市职业中专学校综合高中班（联办学校：漳平三中，办学地点：漳平职业中专学校）

	
	
	
	
	自主

招生
	普通生
	定向生
	合计
	
	
	

	漳平一中
	19
	816
	16
	40
	280
	480
	800
	-3
	计划入学率
2298÷3132=

73.37%
	

	漳平二中
	16
	764
	22
	21
	1071
	
	1092
	+6
	
	

	漳平三中
	
	
	6
	
	300
	
	300
	+6
	
	

	漳平职专
（综合高中班）
	
	
	2
	
	106
	
	106
	+2
	
	

	全市
	35
	1580
	46
	61
	1757
	480
	2298
	+11
	
	


说明：此计划经龙岩市教育局审批。根据《龙岩市教育局关于做好2024年龙岩市高中学校非艺术、体育学科自主招生工作的通知》（岩教综〔2024〕36号）精神，漳平一中自主招生40名；根据《龙岩市教育局关于做好达标高中学校体育艺术类自主招生工作的通知》（岩教综〔2024〕47号）精神，漳平二中自主招生体育特长生21人（其中田径15人、足球6人）。漳平一中高中定向招生计划480人（占统招生的60%即800×60%＝480），各中学按比例分配如下：
	学   校
	符合定向生

报考数
	定向招生

计划数
	学  校
	符合定向生

报考数
	定向招生

计划数

	漳平二中
	671
	105
	南洋中学
	41
	6

	新桥中学
	106
	17
	拱桥中学
	30
	5

	永福中学
	304
	48
	象湖中学
	65
	10

	芦芝中学
	65
	10
	官田中学
	62
	10

	和平中学
	36
	6
	永福初级中学
	212
	33

	西园中学
	71
	11
	吾祠中学
	56
	9

	溪南中学
	90
	14
	灵地中学
	50
	8

	双洋中学
	55
	9
	麦园初级中学
	59
	9

	赤水中学
	65
	10
	漳平三中
	1017
	160

	全  市
	3055
	480


说明：各校定向招生计划数=全市定向生招生总数÷全市符合定向生资格报考人数×各校符合定向生资格报考人数。
（二）漳平职业中专学校分专业招生计划

	专业代码
	专业名称
	学制
	招生人数
	收费标准

(元/学年)
	备注

	640301
	建筑工程施工
	三年
	50
	免学费
	

	660102
	机械加工技术
	三年
	50
	免学费
	

	710101
	电子信息技术
	三年
	50
	免学费
	

	710201
	计算机应用
	三年
	50
	免学费
	

	720301
	药剂
	三年
	45
	免学费
	

	720408
	中医康复技术
	三年
	45
	免学费
	

	720504
	口腔修复工艺
	三年
	80
	免学费
	

	730301
	会计事务
	三年
	50
	免学费
	

	770101
	幼儿保育
	三年
	50
	免学费
	

	720402
	中医护理
	三年
	45
	免学费
	

	　
	综合高中班
	三年
	106
	按照高中学费

标准收取
	与漳平三中联办

	490203
	药物制剂技术
	3年+2年
	50
	前三年免学费
	与漳州卫生职业学院联办

	460301
	机电一体化
	3年+2年
	45
	前三年免学费
	与闽西职业技术学院联办

	合计
	716
	
	


地址：漳平市铁路地区和兴路19号   学校代码：4705   电话：7532564
漳平市教育局          
2024年5月30日        
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